Администрация  муниципального образования Запорожское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30 сентября 2014 года			№   97-р

О начале отопительного сезона 2014– 2015 г.г.
на территории муниципального образования
Запорожское сельское поселение.

	В связи с понижением температуры наружного воздуха, повышенной влажностью и в соответствии с  постановлением правительства Ленинградской области от 19.06.2008 года № 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»:

	1. Генеральному директору ресурсоснабжающей организации ООО УК «Оазис» Беркутову Виктору Ивановичу:
	1.1. Приступить к отоплению объектов социальной сферы, жилищного фонда, общественных и административных зданий, находящихся на территории  поселения с 01 октября  2014 года. С целью экономии топлива, при технической возможности источников теплоснабжения, отопление производить по режиму периодического протапливания.

	2. Данное распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

И. о. главы администрации					Л.С. Шуткина

Исполнила Л. Шуткина  66 – 319
Разолано: дело – 2, ООО УК «Оазис» - 1,  прокуратура – 1.